
Schůze výkonného výboru České asociace go, z.s.
( skype 20.07.2020 )

Přítomni: Adriana Tomšů (AT), Dušan Jánský (DJ), Michal Zubalík (MZ), 
Jaroslav Kotowski (JK), Jan Hora (JH)

Nepřítomni: -
Přísedící: Lukáš Podpěra (LP)

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala v 
19:00 a skončila v 21:00.

1. 4. Kameny v Písku

 členové výboru ocenili práci Píseckého go klubu a všem, kdo mu s organizací a 

uspořádáním turnaje pomáhali a jeho bezvadný průběh.

 bylo konzultováno losování turnaje – dle zběžné analýzy proběhlo vše v pořádku

2. MR jednotlivců 2020 a MR Žen 2020 (MZ, JH)

 (MZ) na základě výsledků prvních dvou kvalifikačních turnajů, v nichž se žádné hráčce 

nepodařilo získat kvalifikační body, se výbor rozhodl uspořádat při MR jednoltivců 2020 

také MR žen 2020. Obě akce se tedy uskuteční na stejném místě a ve stejném termínu, tj:

◦ termín: 28.10. - 1.11

◦ místo: Háj ve Slezsku – Smolkov

◦ odkaz: https://www.slezskygrunt.cz/

 (JH) do 23.7. budou na gowebu zveřejněny propozice a otevřena registrace pro 3. 

kvalifikační turnaj na MR jednotlivců 2020 v Pardubicích

◦ vše potřebné informace jsou zatím přístupné zde - registrace pouze přes goweb: 

http://czechtour.net/files/propozice/2020-2021/czechopen-games-2020-ce.pdf 

3. Přihlášky a kluby (DJ)

 bude upravena klubová přihláška

 dojde k aktualizaci klubových informací, které budou následně zveřejněny na webu v sekci 

klubů; zejména jde o doplnění kontaktů na vedoucí klubů a místa a času, kde a kdy se hráči 

klubu scházejí

4. Global payments – platební brána (MZ)

 byla úspěšně uzavřena smlouva (MZ, JH)

 ještě je třeba pověnovat se technické stránce pro zpřístupnění plateb přes goweb (MZ)

Česká asociace go, z.s.    Jan Hora, předseda
U Hájovny 11, 18200 Praha 8 email: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

http://czechtour.net/files/propozice/2020-2021/czechopen-games-2020-ce.pdf


Schůze výkonného výboru České asociace go, z.s.
( skype 20.07.2020 )

5. Knihovna (MZ)

 stále probíhá příprava technického řešení (MZ, Miroslav Mocek, Tadeáš Berkman)

6. Propagace (AT, JK)

 AT v průběhu prázdnin aktivně propaguje go na Olomouckých dětských táborech, což by 

mělo pomoci při zářijovém otevírání nových dětských kroužků v Olomouci

 6.9.2020 proběhne v Kadani kulturní akce Čaj a poezie, na pozvání organizátorů se akce 

zúčastní i zástupci go (AT a JK si vzali domluvení spolupráce na starost)

7. Status mezinárodních turnajů pro rok 2020

 výčet jednotlivých akcí:

◦ MS amatérů 2020 – posunuto na rok 2021

◦ MS žen 2020 – zrušeno (pořádání turnaje není definitivně potvrzeno)

◦ ME 2020 – posunuto na rok 2021

◦ ME Studentů 2020 – posunuto na rok 2021

◦ finále PGETC 2019/2020 – bude se konat online (termín a podmínky dosud neurčeny)

▪ o situaci informoval LP a AT, podle aktuální zprávy je Perlová Voda definitivně 

zrušena

◦ Pair Go Handicap Tournament 2020 – posunuto na 2021/6-7

◦ KPMC 2020 – online formou

◦ zvažuje se zavedení ligy žen po vzoru PGETC

 vzhledem k posunu téměř všech akcí, na které jsou zavedené české kvalifikace, výbor 

jednomyslně odhlasoval, že nominace reprezentantů pro rok 2020 propadají a na posunuté 

akce do roku 2021 budou brány v potaz nové kvalifikační turnaje

 kvalifikace na Pair Go Handicap Tournament 2021

◦ vzhledem k nejasným požadavkům organizátorů bylo zatím jen navrhnuto (nikoliv 

odhlasováno), že čeští reprezentanti budou vybírání dle umístění na MR párů 2021

8. Sídlo ČAGo (JH)

 členové výboru pracují na změně sídla ČAGo:

◦ bude řešeno prostřednictvím služby virtuální sídlo – hledají se nejlepší podmínky

◦ po uzavření smlouvy bude nahlášena změna adresy v rejstříku spolků

Česká asociace go, z.s.    Jan Hora, předseda
U Hájovny 11, 18200 Praha 8 email: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z.s.
( skype 20.07.2020 )

9. Školení a rekvalifikace rozhodčích na Go kempu (MZ)

 v rámci letního Go kempu proběhne školení nových rozhodčích a zároveň rekvalifikační 

kurz pro současné rozhodčí

 termín: s největší pravděpodobností sobota 22.8. - školení povede MZ, účast školitele 

zvažuje též Aleš Cieply

10. Letní juniorské soustředění go (AT)

 vše probíhá v pořádku, akce se zúčastní 20 dětí

11. AGM 2020 (JH)

 termín: 28.7. 20:00 online, účast: JH

 LP: přednesl žádost Olomouckého go klubu pro pořádání Grand Slam kvalifikace během 

klasického Olomouckého turnaje v lednu 2021 – delegát přednese žádost

 výbor zvažuje kandidaturu na ME páru 2022 – delegát zjistí podmínky pro pořádání

 v rámci konference dojde k ujasnění a prezentaci aktuálního stavu EYGC 2021

 delegát zjistí informace o ME žen v Londýně

Zapsal: Jaroslav Kotowski

Revidoval: Jan  Hora

Česká asociace go, z.s.    Jan Hora, předseda
U Hájovny 11, 18200 Praha 8 email: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010


